三、分项报价清单

序号
产品

名称
品种规格 单位 数量 单价（元） 合计 备注

1 种公羊

陕北白绒山羊种公羊（体高≥60cm、体长

≥70cm、胸围≥85cm，套毛重≥1500g，

1-2 周岁，品种纯正、健康达标）

只 240 3715.00 891600.00

2 种公羊

萨福克羊种公羊（体高≥70cm、体长≥

90cm、胸围≥100cm，体重≥70kg，1-2 周

岁，品种纯正、健康达标）

只 10 5500.00 55000.00

合计 大写：玖拾肆万陆仟陆佰元整 小写：946600.00 元

供应商公章：靖边县通达陕北白绒山羊良种养殖有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期：2025年 12 月18日